РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 г. № 494
пгт Погар

Об отмене административного регламента
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Организация и проведение аукциона на право
заключить договор о развитии застроенной территории»»,
утвержденного постановлением администрации
Погарского района от 05.10.2020 № 698

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» и протестом прокурора от 29.06.2021 №37-2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить административный регламент, утвержденный постановлением администрации Погарского района от 05.10.2020 № 698 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории»».
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района                    С.П. Астапковича.

Глава администрации
Погарского района                                                                          С.И. Цыганок